



UUID	Lugar de Expedición	Fecha de Emisión	Tipo Comprobante	No. Certificado Digital
C44AEFB4-DC14-5351-B695-37ACB3BD9172	76090	2025-04-02T09:57:22	I - Ingreso	30001000000500003416

RECEPTOR

Nombre: CONVEYOR SYSTEMS INTEGRATORS DE MEXICO	Domicilio Fiscal: 76246
RFC: CSI030123Q67	Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.	

CONCEPTOS

Cant.	Clave Unidad	Unidad	C. Prod/Serv	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
2,500.00	H87	Pieza	82121500	- L3210 Hoja bond	\$ 1.00	\$ 0.00	\$ 2,500.00
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 2,500.00	Importe: \$ 400.00
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 2,500.00	Importe: \$ 31.25
50.00	H87	Pieza	82121500	- LAMINADO BRILLANTE 1.5 MLS	\$ 7.00	\$ 0.00	\$ 350.00
				SOLO FRENTE			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 350.00	Importe: \$ 56.00
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 350.00	Importe: \$ 4.37
50.00	H87	Pieza	82121500	- C70 IMP SULFATADA 1 CARA	\$ 12.00	\$ 0.00	\$ 600.00
				CARTA			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 600.00	Importe: \$ 96.00
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 600.00	Importe: \$ 7.50
20.00	H87	Pieza	82121500	- CORTE DE HOJA CTA Y OFIC	\$ 7.00	\$ 0.00	\$ 140.00
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 140.00	Importe: \$ 22.40
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 140.00	Importe: \$ 1.75
160.00	H87	Pieza	82121500	- UNIDAD DE MANO DE OBRA	\$ 1.00	\$ 0.00	\$ 160.00
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 160.00	Importe: \$ 25.60
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 160.00	Importe: \$ 2.00
0.68	H87	Pieza	82121500	- VINIL DE ROTUL. (CORTE Y DEPIL)	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 136.00
				BLANCO			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 21.76
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 1.70
0.68	H87	Pieza	82121500	- VINIL DE ROTUL. (CORTE Y DEPIL)	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 136.00
				BLANCO			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 21.76
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 1.70
0.68	H87	Pieza	82121500	- VINIL DE ROTUL. (CORTE Y DEPIL)	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 136.00
				BLANCO			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 21.76
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 1.70
0.68	H87	Pieza	82121500	- VINIL DE ROTUL. (CORTE Y DEPIL)	\$ 200.00	\$ 0.00	\$ 136.00
				BLANCO			
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			

5.33	H87	Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 21.76
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 136.00	Importe: \$ 1.70
		Pieza	82121500	- INSTALACION VINIL FUERA		\$ 150.00	\$ 0.00
				DIGITAL CENTER			\$ 800.00
	Pieza		Impresión	02 - Si objeto de impuesto			
		Traslado	Impuesto: IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.16	Base: \$ 800.00	Importe: \$ 128.00
		Retención	Impuesto: ISR	Tipo Factor: Tasa	Tasa o cuota: \$ 0.01	Base: \$ 800.00	Importe: \$ 9.99

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 - Por definir

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Exportación: 01 - No Aplica

Total con letra: CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO 38/100 PESOS MEXICANOS

Condiciones de Pago: ---

SubTotal:	\$ 5,094.00
Descuento:	\$ 0.00
Retenciones:	\$ 63.66
Traslados:	\$ 815.04
Total:	\$ 5,845.38



NO CERTIFICADO SAT  
30001000000500003456

FECHA DE CERTIFICACIÓN  
2025-04-02T10:57:23

RFC PROVEEDOR CERTIFICACIÓN  
CVD110412TF6

Sello CFD  
YUNoDWT4BCPgCN/A24r54+d905ST6Pf+1k9x46r9lq/w3+hmloSuBCdwn+WZjREeNNbPD6lrgKjiVqYdE5OWkvejw8uhb5UqOMZty5xviPIAUrTstCzXoFLFyAGWw3RLGKX0tO/YuYzpfFmN3QBMnYtsywliWoW6MAHv3K6logE7efR5jGUJZo1OFig6Zgk/mCfKpow7WfouCcXKtxCB/WWOhNnUVZG2UXk8B5vkdqmlQPPopAevulYgf1SI010UAQ6Ff/LJbz6nr4sVW3knb1l3fRFc5UU2igvGOpzjk38r9WsenoQkW5n8zOnTmY6R4HBBmg1M3DTHi2nLAQ==

Sello SAT  
Jb8WAb2se7LesvmcxHjeTmsrq4/Ls1GwdgdHSRBV6AAGeEk5VU5UZ1Ds8fGOzMlod5QiyxdIvhaqSFpK+6kfVAF7gr9pVtWom7yjk4GBT5LYaw1uvrXay2CHMtXhcfEMxJqglfW7zV5m3DWx48mlWpmNaXITiezEgeq1ONnsoe/VRO5J/CmX3vIcGWP6hmmDH/U55swteYe1DanPRJ10G+yUUKPaFvIvEMjAmihppAzRTU+bU9TbWI8uHyO+0eqEIThHqTLKPCTXWekI6CMQI/3JYOZiL2nKT3hAKW2Pf4jTgj77t58SJ80lCuumvGBH5eDYJ8zIP+yDy1bpS4A8w==

Cadena Original del complemento de certificación del SAT  
||1.1|C44AEFB4-DC14-5351-B695-37ACB3BD9172|2025-04-02T10:57:23|YUNoDWT4BCPgCN/A24r54+d905ST6Pf+1k9x46r9lq/w3+hmloSuBCdwn+WZjREeNNbPD6lrgKjiVqYdE5OWkvejw8uhb5UqOMZty5xviPIAUrTstCzXoFLFyAGWw3RLGKX0tO/YuYzpfFmN3QBMnYtsywliWoW6MAHv3K6logE7efR5jGUJZo1OFig6Zgk/mCfKpow7WfouCcXKtxCB/WWOhNnUVZG2UXk8B5vkdqmlQPPopAevulYgf1SI010UAQ6Ff/LJbz6nr4sVW3knb1l3fRFc5UU2igvGOpzjk38r9WsenoQkW5n8zOnTmY6R4HBBmg1M3DTHi2nLAQ==|30001000000500003456||